
共催：日本医科大学多摩永山病院・Logical Support研究会・持田製薬株式会社

第12回 Logical Support 研究会

日時 ： 2021年3月17日（水）18:45-20:00

◆本フォーラムはネット回線を介したサテライト講演会となります．

演題

『急性期から退院まで一般科の薬剤師に求められる

精神症状へのアプローチ～せん妄、うつ症状を中心に～』

演者 金沢大学付属病院 薬剤部

副薬剤部長 坪内 清貴 先生

拝啓
早春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のことと
お慶び申し上げます。さて、この度臨床力の向上を目的
に『第12回 Logical Support研究会』を開催する運びと
なりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、出席
賜わりますようお願い申し上げ致します。

敬具

【製品紹介】18:45-19:00
セロトニン再取り込み阻害剤『レクサプロ錠』

座長日本医科大学多摩永山病院薬剤部

部長 髙瀬 久光 先生

【特別講演】19:00-20:00

【参加時の個人情報管理につきまして】いただきました情報は、持田製薬（株）における医薬品の適正使用
にかかわる情報活動に使用させていただく場合がございます。また、安全管理のために必要な処置をとり、
第三者に提供することなく管理いたします。


